MIUR.AOOCSARA.REGISTRO UFFICIALE(U).0002836.03-07-2018

e
31.4" \, A 7 - - . € =
g Ministero-dell Istrazione, deld Universitir e delle Ricerca
0 e i i
= (//j;(/(} Jeolustico %{'g/oﬂadaﬁ('ﬁ l Epnitia- E%)o/ﬂgy/?a

lpicio X — Ambito tervitoriale di Ravenna
IL DIRIGENTE

VISTO I'0.D. a.s. 2018/19 del personale docente di Scuola Infanzia e Primaria ;

VISTA I'O.M. n. 446 del 22.7.1997 relativa alle disposizioni riguardanti il rapporto di lavoro a
tempo parziale del personale della scuola;

VISTO l'art.6 della suddetta O.M. che prevede di determinare, in relazione al numero delle
domande stesse, il contingente di posti da destinare alla trasformazione di rapporti di
lavoro a tempo pieno;

VISTA I’ O.M. n. 55 del 13.02.1998;

VISTA la C.M. n. 45 del 17.02.2000;

VISTO il C.C.N.L. del 29.11.2007 art. 39;

VISTE le domande presentate entro i termini dai docenti interessati;

DISPONE
Per I'a.s. 2018/2019 il contingente di posti per il personale docente delle scuola infanzia e
primaria da destinare alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale

e determinato come indicato nella tabella A allegata.

Sono accolte pertanto le seguenti domande di trasformazione del rapporto di lavoro da

tempo pieno a tempo parziale:

DOCENTE
GAGLIONE VIRNA INFANZIA
MERCONE ORSOLA INFANZIA
BANZOLA ANNAMARIA PRIMARIA

CASCINO NUNZIA VIVIANA | PRIMARIA

COMANDINI CATERINA PRIMARIA
COVILI ALESSANDRA PRIMARIA
CRISTOFERI MARIA IDA PRIMARIA

Dirigente: Dott.ssa Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: Milva Baldrati
Referente del procedimento: Gabriella Tumidei

viadi Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351
PEC: csara@postacert.istruzione.it PE: usp.ra@istruzione.it WEB: http://www.ra.istruzioneer.it




: 1{ //7 PUSLCr O a/g// st TLO/1E; c/ l ///1{()(,/ Wil ¢ czf’// Wzaj o
S {/j;u(} Jeolastico Re {//oﬂad, /)(/ it~ Romagra

"L/f/]?}ff) X — Ambito tervitoriale i Ravenna

DI LEONE ALBERTA PRIMARIA
FERRO FABIANA PRIMARIA
FICANO ERIKA PRIMARIA
FILIPPI BARBARA PRIMARIA
GARDINI CLAUDIA PRIMARIA
GOLLUSCIO ANNA PRIMARIA
LUCIANI MICHELA PRIMARIA
MAROSI DANIELA PRIMARIA
MONTANARI MARIO PRIMARIA
RAVAGLIOLI MONICA PRIMARIA
SANSONI LIDIA PRIMARIA
SCELFO MARIA CRISTINA PRIMARIA
SORRENTINO STEFANIA PRIMARIA

Il personale docente appartenente alla scuola Infanzia e Primaria con diritto di contratto a
tempo parziale perl’a.s.2018/19 é indicato nella tabella B allegata.

Per le prossime operazioni di nomina in ruolo e a tempo determinato previste per I'a.s.
2018/19, il contingente di posti da destinare alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo
pieno a tempo parziale del personale docente dell'infanzia e primaria € determinato come

indicato nell’allegata tabella A.

Firmato digitalmente da IL D_IRIGENTE )

MELUCCI AGOSTINA Agostina Melucci

C=IT Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
8N|\'\//|EINISSTERO ISTRUZIONE dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.
RICERCA/80185250588

Dirigente: Dott.ssa Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: Milva Baldrati
Referente del procedimento: Gabriella Tumidei

viadi Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351
PEC: csara@postacert.istruzione.it PE: usp.ra@istruzione.it WEB: http://www.ra.istruzioneer.it




		2018-07-03T08:27:50+0000
	MELUCCI AGOSTINA




